[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЫВАНЬ
КОЛЫВАНСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      От   29 декабря 2023                                                                         № 801
Об утверждении плана контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области

на 2024 год
В соответствии с пунктом З статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 13 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 16.03.2023г. № 144 «Об установлении порядка осуществления администрацией рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области на 2024 год.

2. Назначить Долгих Наталью Юрьевну – заместителя главы администрации по финансовым вопросам – начальника финансового отдела рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области должностным лицом, уполномоченным на проведения плана контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области на 2024 год.
 3.Признать утратившим силу постановление Администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 13.06.2023 № 320 «Об утверждении плана контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области

на 2023 год».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по финансовым вопросам - начальника финансового отдела администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области (Долгих Н.Ю.)
Глава р.п. Колывань

Колыванского района
Новосибирской области                                                               Н.Б.Сурдина
Приложение

                                                                                                         к постановлению

                                                              администрации рабочего поселка Колывань
                                                                                                Колыванского района

                                                                                            Новосибирской области

                                                                                                 от 29.12.2023 № 801
План контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области на 2024 год
	Наименование

объекта
контрольного мероприятия

	Тема

контрольного мероприятия
	Проверяемый

период
	метод
	Срок проведения проверки
	Ответственные исполнители

	МКУ ОЦК «Улыбка» администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области

	Проверка соблюдения законодательства РФ о контрактной системе в сфере закупок, в рамках полномочий, установленных ч.8 статьей 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ
	2023 год
	Камеральная проверка
	ноябрь 2024
	Долгих Н.Ю.

	МКУ «Услуги благоустройства» рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области

	Проверка соблюдения законодательства РФ о контрактной системе в сфере закупок, в рамках полномочий, установленных ч.8 статьей 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ
	2023 год
	Камеральная проверка
	декабрь 2024
	Долгих Н.Ю.